

# GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF DEPUTY DIRECTOR AGRICULTURE GILGIT

DDA-Misc-4(30)/2024

### Dated: 23rd July, 2025

#### TENDER NOTICE

The Department of Agriculture District Gilgit invites sealed quotations from the relevant suppliers for the supply of following items for the year 2025-26:-

S.No.	Item Head
1	Repair of Vehicles/Machinery etc
2	Agriculture Tools, FYM, Chemical Fertilizer & Cereal / Vegetable Seed.
3	Root Stock / Fruit Plants & Stone Seed
4	Fencing Material & Plastic Tunnel
5	Boring & Installation of Solar System & Top Soiling
6	Power Tiller
7	Training Refreshment

#### TERMS AND CONDITIONS:

- 1. Sealed quotation should reach in the office of Deputy Director Agriculture Gilgit, KIU road Gilgit on or before 12-08-2025 at 10:30 am and will be opened on the same date at 11:00 am in the presence of bidders or their representatives.
- 2. Quotations must be accompanied with bid security 5% in favor of Deputy Director Agriculture Gilgit as mentioned against each lot issued by any schedule bank including KCBL.
- 3. Detailed Tender documents can be obtained during office hours after publication of Tender Notice on cash payment of Rs. 4000/= as tender fee.
- 4. Rates will be evaluated on lot basis.
- 5. The supplier must mention the lot Number and name clearly on envelop for which they applied
- 6. The Firm/Bidder must have relevant experience of 3 years i.e. Completion certificate/Supply orders of similar nature work.
- 7. The Supplier must quote the rates of all items otherwise the bid shall be considered non responsive.
- 8. Unrealistic rates i.e. over or under estimated shall be rejected straight away.
- 9. The quotation without call deposit or after due date shall not be entertained and Conditional quotations shall be treated as non responsive.
- 10. Items will be purchased according to the availability of funds. The quantity of items can be enhanced/reduced or deleted in the public interest. The quoted rates shall be valid up to 30.06.2026.
- 11. Single stage two envelopes procedure will be adopted. The financial bids of only technically qualified bidders shall be opened.
- 12. The undersigned reserves the right to reject any or all of the proposals as per GB-PPRA Rules.

DEPUTY DIRECTOR AGRICULTURE GILGIT



# حکومت گلگت بلتشان نائب ناظم زراعت گلگت ٹینڈر نوٹس

No. DDA-Misc-4(30)/2024 Dated: 23<sup>rd</sup> July, 2025

د فتر اپذا کو در جہ ذیل اشیاء کی فراہمی برائے مالی سال 26-2025 کے متعلقہ رجسٹر ڈو تجربہ کار فرمز سے سربمہر کو ٹمیشن مطلوب ہیں۔

ضر درت اشیاع	سيريل نمبر
مر مت گاڑی / مشینری وغیره-	1
د کی کھاد و کیمیائی کھاد، زرعی اوزار اور سبزیات و فصلات کے نتی ۔	ب
مچلدار پو دے ، روٹ سٹاک اور پچ (گری)۔	Ų
باڑ لگانے کا مواد اور پلاسکک ٹنل	ت
بورنگ د سولرسسٹم کی تنصیب اور زرخیز مٹی کی فراہمی-	ك
پا ور ٹیلر۔	ث
تقریب و تربیت کے لیے ریفریشین	3

مکمل ٹینڈر دستاویزات زیر دستخطی کے دفتر واقع نزد قراقرم انٹر بیشنل یونیورٹی گلگت ہے دفتری او قات میں مور خد 12 اگست 2025 (صبح 10:30 بج) تک حاصل کر سکتے ہیں جو کہ ای روز صبح 11:05 بج کھولے جائیں گے۔

## شرائط وضوابط:

- 1. پیش کردہ بولی کی کل رقم کا 5 فیصد بطور زر صانت بہ شکل کال ڈپازٹ ریسیٹ (CDR) نائب ناظم زراعت گلگت کے نام جمع کرناضر وری ہے۔
  - 2. اشاء فنڈکی دستیابی کے مطابق خریدے جائیں گے۔منظور شدہ ٹمینڈر 30.06.2026 تک نافذ العمل ہو گا۔
  - 3. ٹینڈر کی تفصیلی دستاویزات دفتری او قات میں 4000 روپے کی نقذ ادائیگی پر ٹینڈر نوٹس کی اشاعت کے بعد حاصل کی جاستی ہیں۔
    - 4. قيتون كالعين لاك كى بنياد پر كياجائے گا-
    - 5. فراہم کنندہ کولفافے پرواضح طور پرلاٹ نمبرونام کاذکر کرناچاہیے جس کے لیے انہوں نے درخواست دی تھی۔
  - 6 فرم پاٹندر دہندہ کے پاس تین سال کامتعلقہ تجربہ ہونا چاہیے یعنی کام مکمل کرنے کاسر کیفکیٹ / اسی نوعیت کے کام کے سلائی آرڈرز وغیرہ۔
    - 7. شندر دہندہ کو تمام اشاء کے زخ لکھنا ضروری ہے بصورت دیگر بولی کو غیر موثر سمجھا جائے گا
      - 8. غير حقيقى زخ يعنى زياده ياكم تخيينه كو فورأمستر دكر دياجائے گا-
    - 9 کال ڈپازٹ کے بغیریا مقررہ تاریخ کے بعد کال ڈپازٹ پر غور نہیں کیا جائے گا اور مشروط کو ٹمیشن کو بھی غیر موثر سمجھا جائے گا۔
      - 10. فنڈز کی دستیابی کے مطابق اشیاء خریدی جائیں گی۔عوامی مفادمیں اشیاء کی مقد ار کوبڑھایا، کم یاحذف کیا جاسکتا ہے۔
      - 11. سنگل اسٹیج دولفافہ طریقہ کار کواپنایا جائے گا۔ صرف تحکیکی طور پر اہل بولی دہند گان کی مالی بولی کھولی جائے گا۔

